PAGE

Директору МАОУ «Школа бизнеса и предпринимательства» г.Перми
______________________________                     Шафрановой Натальи Игоревне
_____________________________

______________________________

(Ф.И.О. родителя законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка    Сидорова Ивана Сергеевича
на обучение в  кадетский 5 класс  с допрофессиональной полицейской подготовкой.
Дата рождения ребенка ____________________________________________

Место рождения ребенка  __________________________________________

Адрес места жительства ребенка ____________________________________

______________________________________________________________________

Свидетельство о рождении: серия _______ № _______________, выданное
___________________________________________ «___» ______________ 20___ г.

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. __________________________________________________________

Адрес места жительства ___________________________________________

______________________________________________________________________

Контактный телефон ______________________________________________

E-mail ___________________________________________________________

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

«____» __________ 20__ г. ________________________ _______________________

(Ф.И.О.)
(подпись)

Подтверждаю согласие на обработку представленных в настоящем заявлении персональных данных, то есть их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение в целях получения муниципальной услуги «Прием на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования».

«____» __________ 20__ г. ________________________ _______________________

(Ф.И.О.)
(подпись)